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STICHTING 24-7Gebed

Oldebroek, mei 2018

Met dankbaarheid aan God en aan alle betrokkenen, presenteren wij u bij deze
de jaarrekening 2017 van Stichting 24-7Gebed.

Onze doelstelling hebben we ook dit jaar vorm gegeven door het ondersteunen

van het gebed en Huizen van Gebed in Nederland en daarbuiten.

Voor een verslag van onze activiteiten, verwijzen wij graag naar het activiteitenverslag,
een apart document.

Met vriendelijke groet,

A. Krijtenburg Secretaris tot 1 mei 2017

D. Knoors-van 't Hoog Secretaris vanaf 1 mei 2017

T.M. van der Woude Penningmeester tot 1 mei 2017

J. Knoors Penningmeester vanaf 1 mei 2017

T.M. van der Woude Voorzitter vanaf 1 mei 2017
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BALANS PER 31-12-2017

ACTIVA

Vlottende activa
Debiteuren -
Nog te ontvangen bedragen -

Reeds betaalde bedragen -

Liquide middelen
Bank 4.983,46

Bank spaarrekening
—

Totaal:

*Resultaatverdeling 2017
Naar Reserv. fonds ondersteuning gebedszendelingen
Uit Reserv. fonds ondersteuning gebedszendelingen
Naar Algemene reserve
Naar Saldo BT
Naar Eigen vermogen
Resultaat 2017

Het werkkapitaal komt dan uit op

5.930,84

10.914,30

10.914,30

2.600,00
-300,00
1.000,00
500,00
276,03
4.076,03

347,59

PASSIVA

Eigen vermogen

Eigen vermogen 71,56
Algemene reserve -
Saldo BT -
Res. fonds onderst. gebedszend. 5.200,00
Res. team GD inz. fondsw.training -
Resultaat huidig boekjaar* 4.076,03
— >

Kort vreemd vermogen
Crediteuren 98,01

Nog te betalen bedragen 1.340,70
Reeds ontvangen bedragen 128,00
—

Totaal:

** Het ontvangen bedrag van Stichting 24-7Gebed Zakelijk inzake BT (BridegroomTravels) was € 780. Besloten is om daarvan € 280,- in het
algemene Eigen Vermogen te storten; over het restant moet nog besloten worden.

9.347,59

1.566,71

10.914,30
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Verklaring balanssaldi:

BEDRAG VERKLARING

Crediteuren
98,01 Decl. Woude, Timo van der inzake YMLP
98,01 Subtotaal Crediteuren

Nog te betalen bedragen

10,90 Bankkosten dec 2017
9,70 Nog te betalen schenking Huis van Gebed Zandvoort dec 2017
276,45 Nog te betalen schenking JHOP dec 2017
792,87 Nog te betalen reiskostenvergoeding fam. Knoors
31,00 Nog te betalen royalties aan Kirk Bennett
219,78 Nog te betalen tienden
1.340,70 Subtotaal Nog te betalen bedragen

Reeds ontvangen bedragen

128,00 Ontvangen t.b.v. conferentie Homecoming febr. 2018
128,00 Subtotaal Reeds ontvangen bedragen
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EXPLOITATIE-OVERZICHT

OVER HET BOEKJAAR 2017

Opbrengsten:

Ontvangen algemene giften
Ontvangen speciale giften
Administratievergoedingen
Verkoop boeken

Totaal Opbrengsten:

Gegeven Schenkingen* en Inkopen:
Huis van Gebed Zandvoort

Justice House of Prayer

Huis van Gebed Elburg inzake 24-7Elburg
Huis van Gebed Nijmegen
Tabernacle/JmeO-Amsterdam

Inkoop boeken

Royalties boeken (Kirk Bennett)
Tienden**

Totaal Schenkingen en Inkopen:

Brutowinst:

Kosten:

Voeding

Reiskosten

Relatiegeschenken

Websites

Drukwerk

Mailings

Overige PR (stand Opwekking)

Huur

Klein onderhoud/aankleding gebouw/tent
Bankkosten en rente

Kantoorartikelen

Assurantiekosten

Contributies

Afrondingsverschillen

Overige kosten

Besteding fonds onderst. gebedszend.

Totaal Kosten:

Resultaat

opmerkingen:

2.197,77
13.337,01
187,89
10,00
—

888,00
7.342,91
32,40
250,00
250,00

219,78

174,12
792,87
63,28
260,53
98,01
290,00
50,00
90,64
129,25
109,87
296,00

18,98

300,00

—

15.732,67

8.983,09

6.749,58

2.673,55

4.076,03

* De schenkingen zijn in lijn met de statutaire doelstelling van de stichting.

** De tienden zijn 10% van de opbrengsten minus de speciale giften.
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ANALYSE (verkort) V&W

OVER HET BOEKJAAR 2017

Ontvangen speciale giften

Drukwerk

Mailings

Overige PR (stand Opwekking)

Huur

Klein onderhoud/aankleding gebouw/tent
Contributies

Overige kosten

13.337,01

260,53
98,01
290,00
50,00
90,64
296,00
18,98

bestaat uit:
Gift tbv fonds ondersteuning gebedszendelingen
Stichting 24-7GEBED Zakelijk gift (saldo conferenties)
Stichting 24-7GEBED Zakelijk gift (saldo BT)
Huis van Gebed Elburg (via gebruik macht.krt.)
Collecte voorbereidingsdag Gebedstent Opwekking
Huis van Gebed Zandvoort
Justice House of Prayer
Totaal

Standwerk Opwekkingsconferentie

Abonnement YourMailingListProvider

Huur stand Opwekkingsconferentie

Huur vergaderruimte Dominion Center voor Klankbordgroep
24-uursgebed Opwekkingsconferentie

MissieNederland

Afscheidscadeautje bestuurslid

2.600,00
1.650,00
780,00
32,40
43,70
888,00
7.342,91

13.337,01
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BALANS PER 01-01-2017

ACTIVA

Vlottende activa
Debiteuren 32,50
Nog te ontvangen bedragen -

Reeds betaalde bedragen -

Liquide middelen
Bank 994,05

Bank spaarrekening
—

Totaal:

*Resultaatverdeling 2016
Naar Reserv. fonds ondersteuning gebedszendelingen
Uit Reserv. team GoingDeeper inz. Fondswerftraining
Verrekening met Eigen vermogen
Resultaat 2016

Het Eigen vermogen komt dan uit op

5.920,39

32,50

6.914,44

6.946,94

2.600,00
-1.582,60
-798,91
218,49

71,56

PASSIVA

Eigen vermogen

Eigen vermogen

Res.fonds onderst. gebedszend.
Res.team GD inz. fondsw.training
Resultaat vorig boekjaar*

Kort vreemd vermogen
Crediteuren

Nog te betalen bedragen
Reeds ontvangen bedragen

Totaal:

870,47
2.600,00
1.582,60

218,49

—

1.002,03
673,35

—

5.271,56

1.675,38

6.946,94
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Resultaaatcontrole

Eigen vermogen 01-01-2017
Eigen vermogen 31-12-2017
Resultaat 2017

Resultaat volgens V&W

5.271,56

9.347,59

4.076,03

4.076,03

verschil



